AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

RANDONNEURS FRANCAIS 1921 RANDONNEURS EUROPEENS 19 76

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

SOCIETE ORGANISATRICE :
NOM DU RESPONSABLE :
ADRESSE :

© Frangois-Xavier R

CC ORCHIES
Hervé RUFFIN
1214 rue de la Cardonnerie
59235 Bersée

06 4523 34 44

FFCT: 59-4852
FBC : BE-99-0327
BREVET DE: 200 km

DATE : 17/04/2017

HEURE DE DEPART :

06:00

HOMOLOGATION : 2008NP02

LIEU DE DEPART : Salle J. Stablinski - Rue A Poutrai n (ORCHIES)
Carte Michelin km km CONTROLE
LOCALITES N° Pli N° Route partiel | Total | Ouverta | Fermé a
CO - ORCHIES 302 H5 D953 0 0 06:00
BEUVRY LA FORET RF 4.5 4.5
CROIX OU PILE RF 3,5 8
ELPRET D35-D99 2 10
WARLAING D81 3,5 13,5
WANDIGNIES HAMAGES D81 2 15,5
HORNAING 302 15 D13 4 19,5
ERRE 302 H5 D130 1,5 21
BOUCHAIN 302 H6 D81 10 31
HASPRES 302 16 D955 7,5 38,5
SOLESMES D43-D86 12 50,5
CROIX-CALUYAU 302 J7 D959-D86 9 59,5
POMMEREUIL D86 4 63,5
MAZINGHIEN D115-D663 7 70,5
BOUE 302 K7 D28 10 80,5
Cl - LE NOUVION D965 7 87,5 08:34 11:50
ETREUNGT 302 L7 D123 12 99,5
SEMERIES 302 M7 |D104-D80 10,5 110
C2 - SARS-POTERIES D33 7 117 09:26 13:48
DOURLERS 302 L6 D33 55 122,5
BERLAIMONT 302 K6 D951-D87 11 133,5
GOMMEGNIES D87 13 146,5
WARGNIES LE PETIT D87 4 150,5
BRY D87 1,5 152
SEBOURG 302 J5 D50 4.5 156,5
ROMBIES D50 2,5 159
VICO D50 6,5 165,5
FRESNES SUR ESCAUT D954 4 169,5
SAINT AMAND 302 15 D955-D953 | 12,5 182
C3 - ORCHIES 302 H5 18 200 11:53 19:30

Délai : 13h30




